
              Uchwała Nr XLII/248/2021 

Rady Gminy Sońsk 

                   z  dnia 11 maja  2021 roku 

 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej budowy drogi asfaltowej we wsi Koźniewo-Łysaki 

łączącej Gąsocin i Koźniewo Średnie. 

 
 

 

Na podstawie Art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz.U. 2020 poz. 713 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o 

petycjach (t. j. Dz.U. z 2018 r. poz. 870), Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. W wyniku rozpatrzenia petycji  w sprawie budowy drogi asfaltowej we wsi 

Koźniewo-Łysaki łączącej Gąsocin i Koźniewo Średnie, Rada Gminy Sońsk odmawia 

jej uwzględnienia. 

2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Waldemar Gebert 

 

 

  

 

 



          

         Załącznik do uchwały 
         Nr XLII/248/2021 

                                                                                             Rady Gminy Sońsk  
                                                                                             z dnia 11 maja  2021 roku 
 
 

Uzasadnienie uchwały  
 
 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej budowy drogi asfaltowej we wsi Koźniewo-Łysaki 

łączącej Gąsocin i Koźniewo Średnie. 

 

Uzasadnienie prawne: 

1) Art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 2018 r. , 

poz. 870) 

2) Art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2020 

poz. 713 ze zm.) 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

 
W dniu 29 marca 2021 r. do Urzędu Gminy Sońsk wpłynęła petycja złożona przez 

Mieszkańców wsi Koźniewo-Łysaki dotycząca budowy drogi asfaltowej we wsi Koźniewo-

Łysaki łączącej Gąsocin i Koźniewo Średnie. 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 19 kwietnia 2021 r. uznała, że 

petycja w żądanym zakresie nie może zostać uwzględniona.  

Rada Gminy zajmując stanowisko w sprawie jednoznacznie stwierdziła, iż  jest za budową 

nowych dróg. Rada Gminy Sońsk informuje, że na chwilę obecną  w budżecie nie ma 

przewidzianych środków na budowę tej drogi. Rada ponadto informuję, że jeśli tylko znajdą 

się środki to Gmina Podejmie realizację petycji. 

Pouczenie: Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy o petycjach, sposób załatwienia petycji nie może 

być przedmiotem skargi. 

 


